PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

PORTARIA Ng 113/71

WICOLAU FINAMORE, Prefeito Municipal de Lou-

veira, estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais:-

RESOLVE

Artigo 12 - Conceder 2o (vinte dias) úteis-

de férias, relativas ao período de 21 de março de 1.968 a 2o

de março de 1.969j ao seguinte servidor, no período abaixo

JOÃO CALMO

De 11 de outubro de 1.971 a o3 de novembro/71

Artigo 2S - Esta Portatia entrará em vigor

na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA,
EM o8 de outubro de 1.971.

NICOLAU^FINAMORE

Prefeiuo Municipal

r